Din partea României au participat ca delegaţi: Alexandru ~
Beldiman, trimisul extraordinar şi ministru plenipotenţiar al României la Berlin; Ion N. Papiniu, trimisul
extraordinar şi mini strul plenipotenţiar al României la Haga; colonel adjutant Constantin Coandă directorul
artileriei la Minis terul de Război - delegat tehnic. '

40 Fig. 6. Haga, 17/29 iulie, 1899. ~